



Sommer idyll på Ærø



Påmeldingen til Danse-Camp på Ærø 6.-22. juli 2023

Meld deg på via hjemmesiden:

<https://www.komogdans.no/dansereiser/dansecamp-aero/>

Følg oss på Facebook ... Dansecamp Ærø - Kom og Dans

Ta hele familien med på ferie

Vi jobber nå med årets Danse-Camp, og vi kan anbefale Ærø på det varmeste gang på gang reiser vi tilbake, og det er nå 20 gang vi arrangerer Danse-Camp.

Ta med familien eller gode venner og opplev **Perlen i det syd - fynske øyhav, og eventyrbyen Ærøskøbing**, som er en av Danmarks eldste byer. En del av byen er fredet, husene er små og skeive, og de smale gatene er belagt med brostein.

Lei en sykkel og dra en tur på landet.. du sykler på fine sykkelstier, eller ta GRATIS buss rundt øya. Ta en stopp på øyas høyeste punkt (68 m over havet) ... besøk de hyggelige spisesteder med både økologisk og lokal mat ... her er servicen på topp, og stress er et ukjent ord.

Rett og slett et ferieparadis, hvor det nesten alltid er sol.

Her blir det DANS ... DANS ... DANS

DANSEKURS på formiddagen og ettermiddagen, **DANSECAFE** i skolegården og **DANSEFEST** i hallen hver kveld og **NATTROCK** for de som trenger mere trim. **Bli med og opplev dansegleder.** Fridagen brukes til fellesaktiviteter på idrettsplassen, og kanskje en overraskelse for barne ...

På Ærø er det ingen som kjeder seg – en aktiv ferie for hele familien.

DANS for nybegynnere og de som har danset en stund.. velg fritt mellom ...

SWING – BUGG – TANGO – WEST COAST SWING – og mye mere



Bosteder ...

I høysesongen øker befolkningstallet ... De 700 fastboende i Ærøskøbing blir mange doblet. Det sier seg selv, at når 500 danseglade inntar byen, samtidig med alle andre turister, så blir det trangt i byen. Derfor må vi også benytte bosteder rett uten for sentrum. Uansett hvor du bor, er du sjeldent lenger unna enn 10-15 minutter med sykkel eller bil.

For å sikre plass til alle våre dansere, har Kom og Dans allerede reservert den del bosteder, og betalt 1. rate. Derfor vil det være få ledige hus på nettet. Vi selger kun hele uker ... det vil si fra lørdag til lørdag, dette for å få full utnyttelse av bosteder.

Kom og Dans formidler bosteder og har ingen forpliktelse i forholdet mellom utleier og leier.



PÅMELDING / REGISTRERING er viktig ...

Alle som skal til Ærø, må fylle ut vårt elektroniske skjema, og innbetale kr 175,- ved påmelding. (refunderes ikke ved en eventuell avmelding). Dette gjelder: **alle barn** (uansett alder), **barnevakter** og **de som har skaffet bosted på egen hånd**. Ønsker du hjelp til bosted? Da må du sette opp prioritert liste i påmeldingen.

Påmeldte blir registrert i den rekkefølge som de kommer inn.

HUSK å sette opp prioritert liste for bosted.

HUSK! Du må være påmeldt for å få tildelt bosted. Hva som er ledige forandrer seg fra dag til dag. Du får tilsendt en rekvisisjon når jeg har et bosted til deg

Har du spørsmål, ta kontakt med Birgitte på askim@komogdans.no

eller på mobil +47 480 69 597



Alt er vand ved siden av Ærø

Velkommen til perlen i det syd-fynske øyhav